cÂnnnRA MUNIcTPAL Do coNDADo
Casa João Pereira de Andrade

PORTARTA No 001/2023,

O PRESIDENTE DA CÂMNM MUNTCIPAL DO CONDADO

E§IADO DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuiçÕes legais e com respaldo

no art. 10. Vlll b, da Resolução no. 003/90 (Regimento lnterno); consubstanciado

na Resolução n0001 de 18 de junho de 2009,

RESOLVE:

Nomear JOÂO LUIZ DA SILVA JUNIOR, brasileíro, solteiro, portador do

CPF n" 075.310.094-A4 e RG n" 7.804.334 SDS-PE para exercer o cargo de

Provimento em Comissão de COORDENADOR DO SISTEMA DE CONTROLE

INTERNO, símbolo CC-í, deste Poder Legislativo a ele atribuindo uma

gratificação de representação, no percentual de até 100% (cem por cento),

sobre o vencimento do cargo de COORDENADOR DO SISTEMA DE

CONTROLE INTERNO, símbolo CCí,

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da

janeiro de 2023.

Câmara Municipal do Condado, em 02 de

ínlío de Barros

Av. L5 de Novembro 668 Condado * PE Cep: 55.940.000 CNPJ: 11.490.422/0001-A9

Fone: (81) 3642-1072 e-mail :

camaracondadope @outlook.com

;UER LEGISLÂTIVÜ t"'i'J ti lCilÁ1
íúAFroe vqntlqol$'c0ll0 DG':'i \/er Genivald- -""

Pú-BLíÕaPo tu: v

-úbt-ü*-JJiâ'
F

Jrfu*--,-*scÉÉ.F-\>

Presidente

1,i: ,i..,r:.i

%ms
(bmm É